Competicdo: SUB 17 - 23 DIVISAO - 2023 Fase: OCTOGONAL FINAL

FEDERAGCAO MINEIRA DE FUTEBOL

1° Tempo: 2x 0

Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2

WAGNER FERREIRA DE
SOUZA - VERMELHO

Rodada: 1

e
RELATORIO DE JOGO Jogo:  UBERLANDIA ESPORTE CLUBE %ﬁ X ’aD’g ASSOC. ESP. DINANO ESPORTE
",

Data: 02/09/2023 Hora: 11:00:00

Resultado do Jogo

2°Tempo: 1x0

Prorrogacéo: 0 x 0

Local: CT NINHO DO PERIQUITO

UBERLANDIA ESPORTE CLUBE 3 x 0 ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE CLUBE

RICARDO VIEIRA
RODRIGUES - ESPECIAL

VIVIANE BENTO DE
SOUZA - BRANCO

Arbitragem

Quarto Arbitro

LUCAS HENRIQUE
FERREIRA - BRANCO

Quinto Arbitro

Pénaltis: 0 x 0

FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 10:53 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 11:57 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 10:53 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 11:57 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 11:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 11:59 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 11:44 Acréscimo: 04:00 Término do 2° Tempo: 12:44 Acréscimo: 05:00

UBERLANDIA ESPORTE CLUBE

Titulares

Relacé&o de Jogadores

~ Apelido NomeCompleto

! Arthur Assis Arthur Assis De Abreu 702466
2 Fabinho Fabio Luis Nascimento De Freitas 676619
3 Marcos Marcos Vinicius P. Dos Santos

4 Davi Davi Otavio B. Batista Martins 782588
5 Thayllor Thayllor Hennry Silva Dias 706507
6 Luiz Gustavo Luiz Gustavo Moreira Domingos 644697
7 Lucas Lucas Fonseca De Oliveira 696630
8 Gustavo Henrigue D  Gustavo Henrigue De C. Costa 645161
9 Bessa Arthur Alves Bessa 737398
10 Guto Flavio Augustus J. Bernardes 785003
11 Weverton Weverton Weitzel G. De Oliveira (C) 712272

Substitutos

12 Arthur
13 Daniel

14 Riquelme

Arthur Augusto Rocha Da Silva
Daniel Goncalves De Souza
Riguelme Ranier De Mattos Rocha

15 Matheus Bandeira Matheus Bandeira Silva Neto

16 Vitor

17 Geraldes
18 Vinicius
19 Edmilson
20 Joao Victor
21 Aurelyo
22 Vitor

23 Miguel

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Vitor Deodato Franca

Felipe Geraldes De Jesus
Vinicius Garcia Strack
Edmilson Candido Rosa Junior
Joao Victor Vino

Aurelyo Naves Marques Filho
Vitor Quintianeiro Alvarenga
Miguel Cesar Morais Silva

Comisséo Técnica
Francisco De Assis Vale Junior
Lucas Michel Evangelista
Cesar Augusto Saldanha Rosa

Diogo Costa Rosa
Lucas Madeira Grillo

759015
737702
695553
687706
711124
683793
752216
644765
765802
694652
717722
814171

e

1 Yan

2 Inacio

3 Satiro

4 Nycolas

5 Estevao

6 Luiz

7 Paiva

8 Pedro

9 Gabiriel
10 Diogo
11 Vini

12 Vinicius
13 Gabriel
14 Arthur
15 Caio

16 Bruno

17 Felype
18 Arthur

ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE CLUBE

Titulares

Yan Henrique Lange Rocha

Inacio Eduardo Da Cunha Costa

Paulo Vitor Da Conceicao Satiro

Nycolas Genaro Silva

Estevao Francisco Custodio Silva

Luiz Fernando Da Silva Neto (C)

Igor Da Silva Paiva

Pedro Henrique M. De A. Sousa

Gabriel Monteiro Da Silva

Diogo Caetano Reis

Vinicius Ferreira Ventura
Substitutos

Vinicius Barbosa Oliveira

Gabriel Henrique T. De Oliveira

Arthur Pessoa

Caio Alexandre Vieira

Bruno Martins Iwanow

Felype Henrique A. De Oliveira

Arthur Mateus Araujo De Oliveira

Comisséo Técnica

Técnico: Robert Carlos De Sena Pereira

Auxiliar Técnico: Dalmer Guilherme De Oliveira Soares
Médico:

Preparador Fisico: Bruno Baltazar Dos Reis Gomes

Massagista: Jose Gaspar Geraldo

Prep. de Goleiros: Edney Cardoso Rosa

808320
723860
696883
755863
758032
711445
755808
727405
723858
756719
756592

818783
712026
711421
711428
711426
711442
711418

//e-sﬁmufa



Gols

Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
09:00 1T 9 NR Arthur Alves Bessa UBERLANDIA ESPORTE CLUBE
13:00 1T 9 NR Arthur Alves Bessa UBERLANDIA ESPORTE CLUBE
32:00 2T 17 NR Felipe Geraldes De Jesus UBERLANDIA ESPORTE CLUBE

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartdes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

39:00 1T 5 Estevao Francisco Custodio Silva ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE
- praticar uma falta ou acéo temeraria; CLUBE

41:00 1T 2 Inacio Eduardo Da Cunha Costa ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE
- praticar uma falta ou acéo temeraria; CLUBE

06:00 2T 10 Flavio Augustus Junqueira Bernardes UBERLANDIA ESPORTE CLUBE
- praticar atitude antidesportiva;

08:00 2T Preparador Lucas Madeira Grillo UBERLANDIA ESPORTE CLUBE

De Goleiros - discordar das decises da arbitragem com palavras ou acoes;

11:00 2T 10 Diogo Caetano Reis ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE
- praticar uma falta ou acéo temeraria; CLUBE

15:00 2T 7 Lucas Fonseca De Oliveira UBERLANDIA ESPORTE CLUBE
- praticar uma falta ou acéo temeraria;

25:00 2T 11 Vinicius Ferreira Ventura ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE

- praticar uma falta ou acéo temeraria; CLUBE

Cartées Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
06:00 2T 5 Estevao Francisco Custodio Silva ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE
Vermelho direto. CLUBE

Elpulso direto por praticar um jogo brusco grave, atingindo o seu
adversario de nimero cinco com as travas da chuteira direita na altura
do peito. O atleta atingido foi atendido e continuou em campo.

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagdes

O médico Dr.Cesar Augusto Saldanha Rosa, CRM 31331, atendeu ambas equipes como acordado no regulamento da competi¢&o.

Tempo 1T/2T Funcéao Nome
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos devido a parada pra resfriamento, substituicdes, reposicéo de bola em jogo e atendimentos aos atletas supostamente lesionados.

Relatério do Assistente

Substituicdes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
00:00 INT UBERLANDIA ESPORTE CLUBE 22 - Vitor Quintianeiro Alvarenga 6 - Luiz Gustavo Moreira Domingos
00:00 INT ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE 16 - Bruno Martins lwanow 8 - Pedro Henrique Mota De Almeida Sousa
CLUBE
13:00 2T UBERLANDIA ESPORTE CLUBE 19 - Edmilson Candido Rosa Junior 10 - Flavio Augustus Junqueira Bernardes
13:00 2T ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE 15 - Caio Alexandre Vieira 2 - Inacio Eduardo Da Cunha Costa
CLUBE
13:00 2T ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE 13 - Gabriel Henrique Teles De Oliveira 10 - Diogo Caetano Reis
CLUBE
20:00 2T ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE 18 - Arthur Mateus Araujo De Oliveira 7 - Igor Da Silva Paiva
CLUBE
28:00 2T UBERLANDIA ESPORTE CLUBE 17 - Felipe Geraldes De Jesus 7 - Lucas Fonseca De Oliveira
28:00 2T UBERLANDIA ESPORTE CLUBE 21 - Aurelyo Naves Marques Filho 11 - Weverton Weitzel Gomes De Oliveira
30:00 2T ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE 14 - Arthur Pessoa 11 - Vinicius Ferreira Ventura
CLUBE
30:00 2T ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE 17 - Felype Henrique Araujo De Oliveira 6 - Luiz Fernando Da Silva Neto

CLUBE



