

Competição: SUB 17 - 2ª DIVISÃO - 2023 Fase: OCTOGONAL FINAL

UBERLÂNDIA ESPORTE CLUBE Jogo:





ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE

CLUBE

Rodada: 1

Data: 02/09/2023 Hora: 11:00:00 Local: CT NINHO DO PERIQUITO

Resultado do Jogo

1º Tempo: 2 x 0 2º Tempo: 1 x 0 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

UBERLÂNDIA ESPORTE CLUBE 3 x 0 ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE CLUBE

	Arbitragem								
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro					
WAGNER FERREIRA DE SOUZA - VERMELHO	RICARDO VIEIRA RODRIGUES - ESPECIAL FMF	VIVIANE BENTO DE SOUZA - BRANCO	LUCAS HENRIQUE FERREIRA - BRANCO	-					
lityar Green de 1640	- AS								

Cronologia								
1º Tempo					2º Tempo			
Entrada do Mandante:	10:53	Atraso:	00:00		Entrada do Mandante:	11:57	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	10:53	Atraso:	00:00		Entrada do Visitante:	11:57	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	11:00	Atraso:	00:00		Início do 2º Tempo:	11:59	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	11:44	Acréscimo:	04:00		Término do 2º Tempo:	12:44	Acréscimo:	05:00

Relação de Jogadores

UBERLÂNDIA ESPORTE CLUBE		ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE CLUBE
--------------------------	--	----------------------------------

Ν°	Apelido	Nome Completo	CBF
1	Arthur Assis	Arthur Assis De Abreu	702466
2	Fabinho	Fabio Luis Nascimento De Freitas	676619
3	Marcos	Marcos Vinicius P. Dos Santos	
4	Davi	Davi Otavio B. Batista Martins	782588
5	Thayllor	Thayllor Hennry Silva Dias	706507
6	Luiz Gustavo	Luiz Gustavo Moreira Domingos	644697
7	Lucas	Lucas Fonseca De Oliveira	696630
8	Gustavo Henrique D	Gustavo Henrique De C. Costa	645161
9	Bessa	Arthur Alves Bessa	737398
10	Guto	Flavio Augustus J. Bernardes	785003
11	Weverton	Weverton Weitzel G. De Oliveira (C)	712272
		Substitutos	
12	Arthur	Arthur Augusto Rocha Da Silva	759015
13	Daniel	Daniel Goncalves De Souza	737702
14	Riquelme	Riquelme Ranier De Mattos Rocha	695553
15	Matheus Bandeira	Matheus Bandeira Silva Neto	687706
16	Vitor	Vitor Deodato Franca	711124
17	Geraldes	Felipe Geraldes De Jesus	683793
18	Vinicius	Vinicius Garcia Strack	752216
19	Edmilson	Edmilson Candido Rosa Junior	644765
20	Joao Victor	Joao Victor Vino	765802
21	Aurelyo	Aurelyo Naves Marques Filho	694652
22	Vitor	Vitor Quintianeiro Alvarenga	717722
23	Miguel	Miguel Cesar Morais Silva	814171
		Comissão Técnica	

Titulares

Técnico: Francisco De Assis Vale Júnior Auxiliar Técnico: Lucas Michel Evangelista Médico: Cesar Augusto Saldanha Rosa Preparador Físico:

Massagista: Diogo Costa Rosa Prep. de Goleiros: Lucas Madeira Grillo

	Titulares							
No	Apelido	Nome Completo	CBF					
1	Yan	Yan Henrique Lange Rocha	808320					
2	Inacio	Inacio Eduardo Da Cunha Costa	723860					
3	Satiro	Paulo Vitor Da Conceicao Satiro	696883					
4	Nycolas	Nycolas Genaro Silva	755863					
5	Estevao	Estevao Francisco Custodio Silva	758032					
6	Luiz	Luiz Fernando Da Silva Neto (C)	711445					
7	Paiva	Igor Da Silva Paiva	755808					
8	Pedro	Pedro Henrique M. De A. Sousa	727405					
9	Gabriel	Gabriel Monteiro Da Silva	723858					
10	Diogo	Diogo Caetano Reis	756719					
11	Vini	Vinicius Ferreira Ventura	756592					
		Substitutos						
12	Vinicius	Vinicius Barbosa Oliveira	818783					
13	Gabriel	Gabriel Henrique T. De Oliveira	712026					
14	Arthur	Arthur Pessoa	711421					
15	Caio	Caio Alexandre Vieira	711428					
16	Bruno	Bruno Martins Iwanow	711426					
17	Felype	Felype Henrique A. De Oliveira	711442					
18	Arthur	Arthur Mateus Araujo De Oliveira	711418					
		Comissão Técnica						

Técnico: Robert Carlos De Sena Pereira Auxiliar Técnico: Dalmer Guilherme De Oliveira Soares

Médico:

Preparador Físico: Bruno Baltazar Dos Reis Gomes

Massagista: Jose Gaspar Geraldo Prep. de Goleiros: Edney Cardoso Rosa



Gols					
Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
09:00	1T	9	NR	Arthur Alves Bessa	UBERLÂNDIA ESPORTE CLUBE
13:00	1T	9	NR	Arthur Alves Bessa	UBERLÂNDIA ESPORTE CLUBE
32:00	2T	17	NR	Felipe Geraldes De Jesus	UBERLÂNDIA ESPORTE CLUBE

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

			Cartões Amarelos	
Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe
39:00	1T	5	Estevao Francisco Custodio Silva - praticar uma falta ou ação temerária;	ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE CLUBE
41:00	1T	2	Inacio Eduardo Da Cunha Costa - praticar uma falta ou ação temerária;	ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE CLUBE
06:00	2T	10	Flavio Augustus Junqueira Bernardes - praticar atitude antidesportiva;	UBERLÂNDIA ESPORTE CLUBE
08:00	2T		Lucas Madeira Grillo - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	UBERLÂNDIA ESPORTE CLUBE
11:00	2T	10	Diogo Caetano Reis - praticar uma falta ou ação temerária;	ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE CLUBE
15:00	2T	7	Lucas Fonseca De Oliveira - praticar uma falta ou ação temerária;	UBERLÂNDIA ESPORTE CLUBE
25:00	2T	11	Vinicius Ferreira Ventura - praticar uma falta ou ação temerária;	ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE CLUBE
			Cartões Vermelhos	
Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe
06:00	2Т	5	Estevao Francisco Custodio Silva Vermelho direto. Elpulso direto por praticar um jogo brusco grave, atingindo o seu adversário de número cinco com as travas da chuteira direita na altura do peito. O atleta atingido foi atendido e continuou em campo.	ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE CLUBE

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

O médico Dr.Cesar Augusto Saldanha Rosa, CRM 31331, atendeu ambas equipes como acordado no regulamento da competição.

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimos devido a parada pra resfriamento, substituições, reposição de bola em jogo e atendimentos aos atletas supostamente lesionados.

Relatório do Assistente

			Substituições	
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
00:00	INT	UBERLÂNDIA ESPORTE CLUBE	22 - Vitor Quintianeiro Alvarenga	6 - Luiz Gustavo Moreira Domingos
00:00	INT	ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE CLUBE	16 - Bruno Martins Iwanow	8 - Pedro Henrique Mota De Almeida Sousa
13:00	2T	UBERLÂNDIA ESPORTE CLUBE	19 - Edmilson Candido Rosa Junior	10 - Flavio Augustus Junqueira Bernardes
13:00	2T	ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE CLUBE	15 - Caio Alexandre Vieira	2 - Inacio Eduardo Da Cunha Costa
13:00	2T	ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE CLUBE	13 - Gabriel Henrique Teles De Oliveira	10 - Diogo Caetano Reis
20:00	2T	ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE CLUBE	18 - Arthur Mateus Araujo De Oliveira	7 - Igor Da Silva Paiva
28:00	2T	UBERLÂNDIA ESPORTE CLUBE	17 - Felipe Geraldes De Jesus	7 - Lucas Fonseca De Oliveira
28:00	2T	UBERLÂNDIA ESPORTE CLUBE	21 - Aurelyo Naves Marques Filho	11 - Weverton Weitzel Gomes De Oliveira
30:00	2T	ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE CLUBE	14 - Arthur Pessoa	11 - Vinicius Ferreira Ventura
30:00	2T	ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE CLUBE	17 - Felype Henrique Araujo De Oliveira	6 - Luiz Fernando Da Silva Neto

